ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2022                                                                                       № 7/5
д.Зимник

Об отмене решения Зимнякской сельской
Думы от 25.03.2010 № 1/3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Зимнякского сельского поселения Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу решение Зимнякской сельской Думы от 25.03.2010 № 1/3 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Зимнякского сельского поселения»».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Зимнякской
сельской Думы                                                                 Н.В.Попков
Глава сельского поселения                                             В.М.Кузнецов